UNIA

Zaktad Maszyn Rolniczych Sp. z 0. 0.
ul. Szosa Torunska 32/38 86-300 Grudzigdz
tel. 9-36/46 335 82 tel./fax 0-56/46 336 85

\©®

U702/3

AGREGAT ZAWIESZANY 2,1m
do upraw przedsiewnych kukuarydzy i zboz
H»AGROPOL” (wal 2-rzedowy)
symbol KTM: 0821-910-170-237

U705/3
AGREGAT ZAWIESZANY 28 m
do upraw przedsiewnych kukurydzy i zboz
HAGROPOL” {wal 2-rzedowy)
symbol KTM: 0821-910-170-532

INSTRUKCJA OBSEUGI

oraz .
KATALOG CZESCI

Grudzigdz
Wydanie 1 2000 rok



Rozdzial 3. KATALOG CZESCH
SPOSGB POSLUGIWANIA STE KATALOGIEM

logiem nalezy postuginad sie w nastepujaey sposob:
presntlesnoss wannenmne] czedei do odpowiedniego zespolu monta-
\Cﬁ..ﬁ.ﬂC“

-

snaled ¢ odpowiednia tablhicg montazowg:
ondazubac potrzebna cresd w tabhey montazovwej | kivrujae sig numerem odsy-
Lae s znade ¢ numer cresci.

SPOSOB ZAM AWIANIA CZESCI

sanenwinjue czesel, naleZy kazdorazowo w zamdwieniu podad:

- dokladny adres zamawiajgcego;

- nazwe, symbol i numer fabryczny agregatu, rok predukeji i nazwe pro-
Jucenta;

- dokladng nazwg czgsch

- kod towarowo-materizlowy fub numer normy czgsci;

- liczbe sztuk.

-

Uwaga!

Czgdci ujete w skorowidzu ezesci wymienmch (Tablica 7.) uznane sa jako czedci
zuzywajace sig i powinny znajdowad sie na biezaco w obrocie towarowym , Agro-
my

W przyvpadke braku tych czesel vakiad za podrednictwem ,Agromy
zamdwienie na ich realizacje.

Natomiast czesci nie wjete w shorowidzy ezesei wvmiennroh bedzie mozna naby¢
po zloZzeniu zamdwienia do producenta poprzez Agromg”.

”

przyjmuje

16

u

Ty

Rama kultywatora U702/3 1 U705/3

Tablica 1



3!

@l

Rama kultywatera U702/3; U705/3
Tablica 1.

Py

4

13

10.
| B2ET-420-020-003
12.
14,
15,
l6.
17,
18.
19,
20.

L1 8211-417-000-021

R289-599-004-028
8211-410-000-096

1 8211-420-300-000

H211-421-300-005
821147061 19
8289-804-044-0343
3211-5040-040-057
8211-420-40{-000

B2 1-417-000-019

Przetyezka

Zawleczka A48-Fe/ZnS-mae
Zatrzask kpl. Spawany
Zawleceka 8 4x32
Sworzen 20x30/4 1

Ruama kpl. Spawany

Rama kpl. Spawany
Tablica ostrzepawcza kpl.
Zawdeczka AT1-Fe/Zn-m5c
Czop

Zastrzat kpl,

Wicszak kpl, Spawany
Sruba

Podkladka sprezysta 2 20,3
Makretka M20-4-C
Nakretka M30-4-C
Podkladka sprgzysta Z 30,5
Nakretka M 16-4-C
Podkladka sprezysia Z 16,3
Sworzen 20h1 LIxHy13
Sworzen 24h10:100/76

1417/0-002/0
BN-81/1902-04
1410/00-009/0
PN-76/M-82001
PN-63/M-83002
1420/30-000/0
1421/30-000/0
14172/00-01 140
Bn-81/1002-04
1500/04-00540
1420/40-000/0
14205/02-000/0
1417/00-0014/0
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-THM-82008
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
PN-63/M-83007

PN-63/M-83007

Lo e I -NU <R O I 3% R % R B R e R e I S AR B ) 5

e b e e B R m L3 B e B3 R D — 1 LD D R h LAEN

1 2 4 5 6
211 8211-430-000-028 | Tuleja 1430/00-002/0 1 i
22 Sworzen 20h1 1x45/24 PMN-63/M-83007 2 2
23, | 8289-869-004-030 | Zawleczka AB0-FefZn-mSc BN-81/1902-04 3 3
24, [8211-420-204-005 | Przelycrka z kolnierzem 1420/20-400/0 3 3
25,1821 1-420-200-030 | Lo2ysko 1420/20-003/G 3 3
26.|8211-420-210-012 | Sruba 1420/21-001/0 3 3
27.18211-420-200-027 | Miseczka 1420/20-002/0 6 O
28.|8211-420-200-014 | Sprezyna 1420420-001/0 3 3
29. | 8211-430-002-004 | Plagkownik regulacyjny kpt. 1430/00-200/0 3 3
30.18211-420-200-042 | Sworzel 1420/20-004/0 6 &
K3 Zawleczka S 4x235 PN-76/M-82001 12 132
32.18211-420-212-001 | Ucho kpl. 1420/21-200/0 3 3
33.8211-4206-210-025 | Kolek 1420/21-002/0 3 3
34 [ 8211-420-211-000 | Pokretlo kpl. 1420/21-10/0 3 3
35 8211-420-010-005 | Plaza 2.1 1420/01-000/0 { -

8211-421-010-001 | Ploza 2.8 1421/01-000/0 - 1




U

AmouAzdids qez 1z eoyqey

Zab spreiynowy

Tablica 2.

R2H1-417-000-02]
R211-417-000-050

B2H1-17-000-047
S201-417-000-177

B2 -417-000-034

Nikladka zeba

Sruba Mi2 X 45.8.8-B
Spresna

Redbiczha

Sruba

Nakretka MIO-4-C
Podkladka 10,35

wakretka M12-8.C
Podhadka sprezysin 72 12.2
Zab sprezysty

1417/00-002/0
PN-B5/M-82HH
141 7/00-005/0
1417/00-004/0
141 HG0-017/0
PN-86/01-82144
PN-78/M-82005
PIN-BO/AM 82144
PN-77/5-820015
1417/00-003/¢

20
20
20
20
20
20
20

28
28
23
23
28
28
28

Sklada sic z
por. 37




il

te

Tablica 3: Koto kopujgce kultywatora U702/3 i U705/3

Kolo kopiujace knitywatora U782/3 i U705/3

3

8211-023-040-832
8211-023-040-846
821 [-417-040-065

CEMIUE

821 1-433-500-023
P82 E-420-501-004
§211-420-601-001

=

£2.| 8211-433-504-001
13| 8211-433-500-010
L4 | 8211-433-500-036
15, 8211-420-002-009

PH. | 8211-417-040-093

21 821 1-023-040-874
2200 8211-023-040-861
23 [8211-023-040-683
241 821 1-023-040-007

Smarowniczka M10x1
SrubbavM 10x45-3.6-C
Pokrywa piasty

Uszczelka

Kato kpl, spaw.

Podkiadka sprezysta Z 10,2
Nakretka M10-4-C

Kolek sprezysty 8x40
Pierdeien

Slupica kola tewa kpl. spaw.
Stupica kota prawa kpl. spaw.
Kotek sprezysty 6x32

Korba kpl. spaw.

Nakretka wrzeciona A
Tulejka

Wrzeciono kpl. spaw.
Nakrgtka M12-4-C

Sruba M12x45-3.6-C
Skrobak

Sruba M10x306-3.6-C
Pierscien uszezelniajaoy A32x30x7
Tulejka piasty kofa C

Miasta kola

Pierscien osadezy 32

Kulek

PN-76/M-86002
PN-85/M-82101t
1023/04-083/G
1023/04-084/0
1417/04-006/0
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
PN- /M-83023
1433/30-002/0
1420/50-100/0
1420/60-100/0
PN- /M-§5023
1433/50-400/0
1433/50-001/0
1433/50-003/0
1420/00-200/0
PN-86/M-82144
PN-85/M-82103
1417/04-G09/0
PN-85/M-§2105
PN-72/M-56904
1023/04-08%/0
1023/04-086/0
1023/04-068/0
1623/04-006/0

wwr\J-P-wwwummmwmh—‘-—mwaawwmmmm_'

|-..:MN-ht\JNMNqumww&-—wmm‘aammmmmcﬂﬁ

Tablica 3.




P ESNYEL

-
.

wauoctdezim z obamopdzinmp offsuoigazn

oBamounlis njem BjUazsasimez suley

Pt
i
By
-3
s‘;;‘l.
/i
E
'8
77
>) J’
S
&
s
R
[l -
£

Rama zawieszenia walu strunowego uzebionego dwurzedowego z wrzecionem

Tablica 4.

2 3 4 6
l. Nakretka M106-4-C UN-86/M-B2144 3 12
200 B2H1-417-000-019 | Sruba 1417/00-601/0 2 2
3. Pedidadka sprezysta 7 20,5 PN-771/M-82008 2 2
4.1 8211-676-100-009 | Rama zawicszenia kpl. spaw. 1676/10-000/0 - -
8211-666-100-003 | Runa zawieszenia kpl. spaw. 1666/ 18-000/0 | -
8211-667-100-000 | Rama zawieszenia kpl, spaw. 1667/10-000/0 - |
3 Urzgdzenic odblaskowe UOIz-72KH PN-80/5-83100 2 2
&, Wkrel M5x220-4.8-B PN-B5/M-82227 2 2
7, Nakretka M5-4-C PN-36/M-82i44 2 2
8. Podkiadka sprezysin 5.1 PN-77/M-82008 2 2
o, Padkiadka 3.3 PN-78/M-82005 2 2
100|821 £-700-011-000 1 Uchwyt $wiatla odblaskowego kpl. spaw. | 1700/01- 100/0 | |
[1.| 8289-899-004-028 | Zawleczka A48-FefZn-mSc BN-81/1502-04 1 1
12,821 1-417-010-020 | Kolek 1417/01-002/0 2 2
13,1 8211-618.010-260 [Czop 1618/01-026/0 2 2
14| B211-676-200-006 | Jarzmo kpl. 1676/20-000/0 - -
8§21 1-666-400-005 | Jarzmo kpl. 1 666/40-000/0 4 6
15. Kotek sprezysty PN-66/M-85021 1 1
16.|18211-417-030-217 |Kolek 1 1417/03-021/0 1 i
17.18211-5309-070-046 | Korta wrzeciona 1508/07-004/0 - -
83211-417-030-273 | Korba wrzeciona 1417/03-027/0 1 i
18, 1821 1-417-030-286 | Merscien oporowy | 1417/03-028/0 1 1
19 18211-417-030-260 | Lozysko wrzeciona 1417/03-026/0 | i
201 8211-666-600-012 | Sprezyna wrzeciona 1666/60-001/0 | 1
20 182011-676-011-000 | Rura wrzeciona kpl. 1676/01-100/0 - -
8211-666-601-100 § Rura wrzeciona kpl. 1666/60- 100/0 | |
220 | 821 1-417-030-026 | Sruba wrzeeiona kpl. 1417/03-002/0 1 1
- | 8211-676-010-000 { Wrzeciono kpl. 1676/0 1-000/) - - Sklad. si¢ z poz. 15 =22
- | 821 1-666-600-000 | Wrzeciono kpl. 1 666/60-000/0 ! I Sklad. si¢ z poz. 15 +22




Tablica 5: Wat strunowy uzebiony dwurzedowy

Wal strunowy dwurzedowy

Taldica 5.

1 2 3 . 4 5 6 7
1.1 8211-676-301-004 | Ruma walu kpl. spaw. 1676/30-100/0 - -
8211-666-201-001 [ Rama walu kph. spaw. 1606/20-100/0 1 -
£211-666-301-009 | Rama walu kpl. spaw. 1666/30-100/0 1 3
2. MNakretka NM12-4.C PN-86/M-82144 24 36
kN Podkladka sprezysta 72 12,2 PN-77/M-82008 24 36
4. [ 8211-666-502-004 | Lafcuch kpl. 1666/50-200/0 4 &
5. Sruba M12x35-3.6-C PN-85/M-82105 20 30
6. {3211-666-300-015 { Obejma tyla 1666/50-0011/0 4 0
7. | B211-666-501-003 | Wysigp zaczepu kpl. 1666/50-100/0 4 6
8. [8211-310-200-027 | Kolko spinajace 1310/20-002/0 4 6
0, | 821 1-666-303-003 | Preetyczka sworzeniowa kpl 1666/50-300/0 4 6
i0. Sruba M12x83-3.6-C PN-85/M-82101 4 6
1. | 8211-666-211-000 | Ramig boczne kpl. spaw. prawe | 1666/21-100/0 + O
8211-666-221-008 | Ramig boczne kpl. spaw. lewe 1666/22-100/0 4 )
12, Smarowniczka 5t B /87 PN-76/M-86002 8 12
13, | 821 1-618-000-113 | Lozysko Slizgowe 1618/00-011/0 8 12
14, | 821 1-664-100-000 | Wal sirunowy kpl. A 1664/10-000/0 ] -
$211-664-200-008 | Wal strunowy kpl. B 1664/20-000/0 1 -
8211-666-310-006 | Wal strunowy kph B 1666/31-000/0 1 3
8211-666-320-004 | Wal strunowy kpl. T/ 1666/32-000/0 ! 3




L Y R,

* : ,/". "‘\\ H 1 P ‘\x: :
: : I . RS TN
‘ (R ey g
" LR T T i o
o bLoi Strgsd Boiead 1;_1 -
2 EERE L LA TE TR [éi i
T
It o R [ TR
:} - L [ s ;

Tablica 6: Przenodne urzadzenie swietlne tylne ze swiattami zespofonymi 1738/50-000/0
Przenosne urzgdzenie swietlne przednie z lampami pozycyjnymi przednimi 1738/60-000/0

Przenoéne urzgdzenie §wictine tylne ze Swiatlami zespolonymi 1738/50-000/0
Przenoéne urzgdzenie §wietlne przednie z lampami pozyeyjnymi przednimi 1738/60-000/0

Tablica 6.

1 2 3 4 5 0 7
i Lampa tylna zespolona 60.0.00 2 2
2, [8211-700-022-008 | Tablica ostrzegaweza prawa kpl. spaw. 1700/02-20000 2 2
3 {8211-082-010-028 | Obejma A 1082/G1-002/0 4 4
4. [8211-700-020-019 | Przewdd podiaczeniowy A 1700/02-001/0 2 2
a. Gniazde zlacza wiyczkowego na nap. 12V PN-74/8-76055 3 3
6. {821 1-700-020-021 | Przewdd faczeniowy A 1700/02-002/0 1 1
7.18211-700-021-007 | Tablica ostrzegawceza lewa kpl. spaw. 1700/02-100/0 2 2
B, | 82H1-738-700-008 | Przewod praylaczeniowy 2-zylowy L=3,5m 1738/70-00040 ! |
9. 8211-738-600-013 | Przewod podlgczeniowy B 1738/60-001/0 1 1

1. Lampa $wiate} pozycyjnych - P PN-81/5-73034 2 2

L1 [ 821 1-738-600-206 | Przewdd laczeniowy B 1738/60-002/0 1 i

12, Sruba M6x12-3.6-C-Fe/Zn5 PN-85/M-82105 2 2

13 Nakrgtka M6-4-C-Fe/Zn6 PN-86/M-82144 2 2

141821 1-703-001-008 | Przewdd przylaczeniowy 2-zylowy L=6,0m 1703/00-100/0 1 1

15, Whret M3x12-4.8-B-Fe/Zn5 FN-85/M-82201] 8 &

16, 8211-700-020-034 | Obejma B 1700/02-003/0 4 4

17. Nakrgtka M3-4-C-Fe/Zn6 PN-86/M-82144 8 8

8. Urzadzenic odblaskowe PN-9(/5-73100 2 2

9. Tablica wyrdzniajgea Tw-1 PN-94/3-73102 1 |




(913

Jy

Skorowidz czesci wymiennych

Tablica 7.

TOry: 41
1 2 3 4 5 6 7 3
[[8211-023-040-067 | Kotek H123/04-006/0 4:5 724 2 2
2OE821E-023-040-861 | Piasta kola 1023/04-086/0 45 4:22 2 2
3 [8211-023-040-874 | Tulgja piasty kota C 1023/04-087/0 4.3 5:21 4 4
A PRI -1 7-000-034 | Zab sprezynowy 1417/00-003/0 3 - 20 28
F5 R211-417-000-047 | Redlicska 1417/00-004/0 3 4 20 28
b6.]8211-417-000-030 | Sprezyna 1417/00-005/0 3 3 20 23
|7 8211-417-000-062 | Nakladka zeba 41 7/00-006/0 3 I 20 28
} .| B211-317-000-177 | Sruba 141 7/00-017/0 3 5 20 28
DO (821141 7-010-020 | Kolek 1417/01-002/0 67 12;12 2 2
10, [ 8211-417-030-026 | Sruba wrzeciona kpl. 1417/03-002/0 67 2022 I i
[ 8201-417-030-043 | Sprezyvna wrzeciona B 1417/03-014/0 & 18 - -
12,1925 1-417-030-245 { Wrzeciono kpl. 1417/03-024/0 6 - - -
PA L 8211-417-030-260 | Lozysko wrzeciona C 1417/03-026/0 6:7 17,19 1 1
B4 B2 12 E7-040-005 | Kolo kpl, spaw. 1417/04-006/0 43 12:5 2 2
15.|8211-417-040-093 | Skrobak 1417/04-009/0 4;5 2;18 2 2
16, | 8211-420-002-009 | Wrzeciono kpl. spaw. 1420/00-200/0 5 i3 2 2
17. 1821 1-426-010-005 | Ploza 2.1 1420/01-000/0 2 35 1 -
18, | 8211-420-501-004 | Stupica kola lewa kpl. spaw. | 1420/50-100/C 5 10 ! 1
19, [ 82§ 1-420-601-001 | Stupica kota prawa kpl. spaw. | 1420/60-100/0 5 10 I 1
200 [ H211-421-040-001 [ Ploza 2.8 1421/01-000/0 2 35 - 1
21, [8211-430-001-003 | Plozaa kpl. spawany 1430/00-100/0 ] 21 - -

1 2 4 5 & 7 8
22| 8211-430-301-005 | Stupica kola lewa kpl. spaw. | 1430/30-100/0 4 1 -

23| 8211-430-40t-002 | Slupice kofa prawa kpl. spaw. | 1430/40-100/0 4 ! - -

24, | 8211-433-300-010 | Nakretka wrzeciona A 1433/50-001/0 5 13 2 2
25,1 8211-300-040-057 | Czop 1 500/04-00570 1;2 17:9 2 2
26, 1 8211-618-000-113 | Lozysko slizgowe 1618/00-011/0 6,8 7:13 8 12
27.18211-618-010-260 [ Czop 1618/01-026/0 6;7 11:13 2 2
28, (8211-664-100-000 | Wal strunowy kpl. A 1664/10-000/0 6:8 8:14 1 -

29,1821 1-664.200-008 | Watl strunowy kpl. B 1664/20-000/6 0:8 814 1 -

30,1 8211-663-100-007 | Wat strunowy kpl. C 1665/10-000/0 6 8 - -

1.1 8211-665-200-004 | Wal strunowy kpl. D 1665/20-000/0 6 8 - -

32,1821 1-666-310-006 | Wal strunowy kpt. B 1666/31-000/0 & 14 i 3
33,1821 1-666-320-004 | Wal strunowy kpl. F 1666/32-000/0 8 14 I 3

34, {821 1-666-600-000 | Wrzectono kpl. 1 666/60-000/0 7 - 1 |

351821 1-666-600-012 | Sprezyna wrzeciona 1666/60-001/0 7 20 1 -

36. {8211-673-010-003 | Wrzeciono kpl. 1675/01-000/0 ) - -

37| 821 1-675-200-000 | Wal strunowy kpl. A 1675/20-000/0 6 8 - -

38.18211-675-300-007 | Wat strunowy kpl. B 1675/30-000/0 6 8 - -

3Y. | 8211-676-010-000 | Wrzeciono kpl. 1676/01-000/0 7 - - -




